
Топ-50 юркомпаний по размеру выручки на юриста в 2020 году

Рейтинг юридических компаний 
«Право.Ru-300» 2020 года

© ООО «Правовые новости»

Более 30 юристов
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Егоров, Пугинский, Афанасьев и партнеры

Бартолиус

VEGAS LEX

РКТ

Bryan Cave Leighton Paisner (Russia) LLP

S&K Вертикаль

Деловой фарватер

Иванян и партнеры

Ковалев, Тугуши и партнеры

PwC в России

Хренов и партнеры

Адвокатское бюро «ДЕЛО»

ЮСТ

ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ

Бендерский и партнеры

Юков и Партнеры

УК «ПОМОЩЬ»

ООО «ППФ «ЮС»

Бюро адвокатов «Де-юре»

Лемчик, Крупский и Партнеры

Люди Дела

Казаков и партнеры

Кворум

O2 Consulting

intellect (интеллект)

Московская коллегия адвокатов «ГРАД»

Клифф
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Федеральный рэнкинг



© ООО «Правовые новости»

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22

23 

Рустам Курмаев и партнеры

Forward Legal

Фрейтак и Сыновья

Noerr

Адвокаты и Бизнес

Патентно-адвокатское бюро «Гардиум»

Объединенные консультанты ФДП

КСК групп

МЭФ PKF

ENTERPRISE LEGAL SOLUTIONS

Юстина

Адвокатское бюро Asterisk

Межрегиональный правовой центр

Адвокатское бюро «ЗКС»

Vinder Law Office

Lidings

Московская коллегия адвокатов «МАГНЕТАР»

АТ Юридическая фирма

ФинЭкспертиза

ЕМПП

Зуйков и партнеры

Олевинский, Буюкян и партнеры

Land Law Firm

2Менее 30 юристов
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